Администрация Кировского района муниципального образования «Город Саратов»

Муниципальное общеобразовательное  учреждение

__________«Средняя общеобразовательная школа № 67 им.О.И.Янковского»______________
__________ № __________                                410012 г. Саратов, ул.им. Пугачева  Е.И. д. №123

на _______ от  __________                                                        тел.26-29-77, факс (88452 26-29-77)

ПРИКАЗ №  134

по МОУ «СОШ № 67 им. О.И.Янковского»                                                                            04.04. 2023г.

Об утверждении отчета о результатах

самообследования  за 2022 год

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании решения

педагогического совета  (протокол от 31.03.2022 № 9)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МОУ «СОШ № 67 им. О. И.

Янковского» за 2022 год (приложение к приказу).

2. Заместителю директора по УВР Шинкаренко А. А. в срок до 20.04.2023 опубликовать

отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МОУ «СОШ № 67 им. О. И.

Янковского» в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной

организации».

3. Секретарю Шайхашевой К. Д. в срок до 20.04.2023 направить отчет, указанный в пункте 1

настоящего приказа, вместе с настоящим приказом и сопроводительным письмом в отдел

образования администрации Кировского района МО «Город Саратов».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 67 им.О.И.Янковского» ______________        Г. М. Полянская